ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMPITUBA

LEI MUNICIPAL N° 901/2017, DE 09 DE NOVEMBRO 2017.

“RATIFICA O PROTOCOLO DE

INTENÇÕES E AUTORIZA O

INGRESSO DO MUNICÍPIO DE

MAMPITUBA NO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA

INFRAESTRUTURA URBANA E

RURAL – CIDIRUR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

DIRCEU GONÇALVES SELAU, Prefeito Municipal de Mampituba, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

de Vereadores Aprovou e EU Sanciono e Promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica ratificado na íntegra o Protocolo de Intenções do Consórcio

Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Urbana e Rural - CIDIRUR,

anexo.

Art. 2º. Fica autorizado o ingresso do Município de Mampituba no Consórcio

Intermunicipal de Desenvolvimento da Infraestrutura Urbana e Rural - CIDIRUR, nos

termos do Protocolo de Intenções.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAMPITUBA EM 03 DE OUTUBRO

DE 2017.

Dirceu Gonçalves Selau

 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.

Sônia Maria Bedinot Quadros

Sec. M. Adm., Fazenda e Planejamento